АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2023г. №15
  с.Колено
Об отмене постановления администрации
Коленовского муниципального образования
от 07 августа 2019г. №21 «Об утверждении схемы
размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Коленовского муниципального образования»
(с изменениями от 24.05.2022г.№30, от 25.08.2022г. №41)

   На основании Экспертного заключения Правового управления Правительства  Саратовской области от 16.03.2023г. №10-09-05/ 1106,                                                                                        Закона Саратовской области от 29.09.2021г. №94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области  «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», Устава Коленовского муниципального образования, администрация Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации Коленовского муниципального образования от 07 августа 2019г. №21 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Коленовского муниципального образования» (с изменениями от 24.05.2022г.№30, от 25.08.2022г. №41) – отменить
    2. Обнародовать постановление в установленных местах обнародования.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         Глава администрации
           Коленовского МО:                                                       А.А. Абрамов